
     

 

      

      ZARZĄD POWIATU NAKIELSKIEGO
     

 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu 13 maja 2025 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 08.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski – Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

 

Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu przyjął 

jednogłośnie w następującej wersji: 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Sprawa nabycia nieruchomości do zasobu Powiatu Nakielskiego. 

6. Wniosek w sprawie udostępnienia terenu w celu zorganizowania Dnia Dziecka.  

7. Wniosek Wydziału Rozwoju w sprawie realizacji Programu Olimpia.  

8. Oferta Stowarzyszenia Ratowników Medycznych Powiatu Nakielskiego na realizację zadania 

publicznego pn. „Pierwsza pomoc mi nie straszna”, złożona w trybie art. 19a ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

9. Wniosek Referatu Inwestycji w sprawie utworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

10. Wniosek dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią  

w sprawie zmiany przeznaczenia środków finansowych przyznanych na realizację inicjatywy Festiwal 

Nauki i Sztuki. 

11. Pisma prezesa Ogniska ZNP w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią. 
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12. Raport z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Szubin na lata 2022-2025 z perspektywą 

na lata 2026-2029” za lata 2022-2023. 

13. Wniosek kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mroczy w sprawie wsparcia finansowego na 

budowę ogrodu terapeutycznego. 

14. Wniosek dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne przekazanie podnośnika przywannowego na potrzeby jednego z samorządowych domów 

pomocy społecznej, który ucierpiał w wyniku powodzi we wrześniu 2024 roku.  

15. Wniosek Parafii Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Potulicach w sprawie udzielenia dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane dla obiektu wpisanego do rejestru 

zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu do czynności prawnych związanych 

z emisją obligacji Powiatu Nakielskiego. 

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 

rok. 

18. Wolne wnioski. 

19. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Sprawa nabycia nieruchomości do zasobu Powiatu Nakielskiego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na podjęcie działań zmierzających do nabycia nieruchomości do 

zasobu powiatu i zobowiązał Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami do przygotowania dokumentacji 

niezbędnej do przeprowadzenia procedury nabycia nieruchomości. 

Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił wpisać zadanie do realizacji w 2025 roku do projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, który 

skierowany zostanie pod obrady czerwcowej sesji Rady Powiatu. 

 

Ad 6. Wniosek w sprawie udostępnienia terenu w celu zorganizowania Dnia Dziecka.  

 

Zarząd Powiatu, na wniosek sołtysa Studzienek, jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatne wynajęcie terenu 

znajdującego się przy Szkole Podstawowej w Sipiorach na potrzeby organizacji Dnia Dziecka oraz na umożliwienie 

dostępu do energii elektrycznej na potrzeby technicznej obsługi wydarzenia. Koszty zużycia energii elektrycznej 

pokryją organizatorzy imprezy. 

 

 



     

 

      

      ZARZĄD POWIATU NAKIELSKIEGO
     

 

 

Ad 7. Wniosek Wydziału Rozwoju w sprawie realizacji Programu Olimpia.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o rozwiązaniu umowy na realizację projektu w ramach Programu 

Olimpia pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Samostrzelu”. 

 

Ad 8. Oferta Stowarzyszenia Ratowników Medycznych Powiatu Nakielskiego na realizację zadania publicznego 

pn. „Pierwsza pomoc mi nie straszna”, złożona w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję o przyznaniu dofinansowania na realizację zadania w wysokości 

4 000 zł. 

 

Ad 9. Wniosek Referatu Inwestycji w sprawie utworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o utworzeniu dwóch nowych zadań inwestycyjnych: 

1) „Poprawa infrastruktury technicznej budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Samostrzelu”; 

2) „Przebudowa zaplecza kuchennego w piwnicy budynku internatu nr 1 w Nakle nad Notecią”.  

Nowe zadania inwestycyjne wprowadzone zostaną do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego, który skierowany zostanie pod obrady czerwcowej sesji Rady Powiatu.  

 

Ad 10. Wniosek dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią  

w sprawie zmiany przeznaczenia środków finansowych przyznanych na realizację inicjatywy Festiwal Nauki  

i Sztuki. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę przeznaczenia środków finansowych i wykorzystanie ich 

na zakup statuetek na Galę Ucznia Zdolnego. 

 

Ad 11. Pisma prezesa Ogniska ZNP w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismami prezesa Ogniska ZNP w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad 

Notecią i jednogłośnie postanowił udzielić odpowiedzi zgodnie z projektem treści zawartym w piśmie 

przewodnim przygotowanym przez Wydział Edukacji. 
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Ad 12. Raport z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Szubin na lata 2022-2025 z perspektywą na 

lata 2026-2029” za lata 2022-2023. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z raportem. 

 

Ad 13. Wniosek kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mroczy w sprawie wsparcia finansowego na budowę 

ogrodu terapeutycznego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował, że wniosek kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mroczy  

w sprawie wsparcia finansowego na budowę ogrodu terapeutycznego rozpatrzony zostanie na jednym  

z kolejnych posiedzeń, po uprzedniej analizie możliwości budżetowych powiatu. 

 

Ad 14. Wniosek dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne przekazanie podnośnika przywannowego na potrzeby jednego z samorządowych domów pomocy 

społecznej, który ucierpiał w wyniku powodzi we wrześniu 2024 roku. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie podnośnika przywannowego na potrzeby 

Domu Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej, który ucierpiał w wyniku powodzi we wrześniu 2024 roku. 

 

Ad 15. Wniosek Parafii Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Potulicach w sprawie udzielenia dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane dla obiektu wpisanego do rejestru zabytków lub 

do gminnej ewidencji zabytków. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił poinformować wnioskodawcę o konieczności złożenia wniosku zgodnie 

z trybem i terminem określonym w uchwale Rady Powiatu Nakielskiego, tj. w październiku. Jednocześnie Zarząd 

Powiatu zastrzegł możliwość ponownego rozpatrzenia sprawy w przypadku pojawienia się wolnych środków 

finansowych w budżecie powiatu przed wskazanym terminem. 

 

Ad 16. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu do czynności prawnych związanych 

z emisją obligacji Powiatu Nakielskiego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 
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Ad 17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 

rok. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 18. Wolne wnioski. 

 

Starosta Nakielski przedstawił informację o realizowanych zadaniach inwestycyjnych, wskazując na aktualny 

stopień zaawansowania prac oraz planowane dalsze działania. Jednocześnie poinformował, że sprawozdanie  

z realizacji inwestycji drogowych przedstawi na jednym z kolejnych posiedzeń. 

 

Ad 19. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Tomasz Miłowski ....................................................... 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński ...................................................... 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska 

 

 

 

 

 

 

 

 


